

26 de Noviembre de 2018

## ORDEN DE COMPRA Nro. 201800003449

AREA 0007 LEY SEP

|             |                             |            |            |
|-------------|-----------------------------|------------|------------|
| Señor(es) : | <b>ERIKA BARREDA FLORES</b> | Rut :      | [REDACTED] |
| Dirección : | [REDACTED]                  |            |            |
| Teléfono :  | [REDACTED]                  | Contacto : |            |
| Fax :       | <b>0</b>                    | E-Mail :   |            |

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción                                   | Valor Unidad | Total        |
|----------|--------------|-----------------------------------------------|--------------|--------------|
| 1        | UNIDAD       | VESTIDO POPELINA MAS ACCESORIOS               | 113,000.00   | 113,000.00   |
| 20       | UNIDAD       | TRAJES CAMELO DE LYCRA Y TULL                 | 97,000.00    | 1,940,000.00 |
| 1        | UNIDAD       | TRAJE DE ESPANTAPAJAROS, TULL Y ACCESORIOS    | 122,000.00   | 122,000.00   |
| 10       | UNIDAD       | TRAJE DE ESPANTAPAJAROS, TULL Y ACCESORIOS    | 109,000.00   | 1,090,000.00 |
| 1        | UNIDAD       | TRAJE DE HADA, TULL Y ACCESORIOS              | 129,000.00   | 129,000.00   |
| 1        | UNIDAD       | TRAJE DE LEONA, TERCIOPELO Y ACCESORIOS       | 117,000.00   | 117,000.00   |
| 10       | UNIDAD       | TRAJE DE LEONA, TULL Y ACCESORIOS             | 122,000.00   | 1,220,000.00 |
| 1        | UNIDAD       | TRAJE DE HOJALATA, TUTU DE TULL Y ACCESORIOS  | 141,000.00   | 141,000.00   |
| 10       | UNIDAD       | TRAJES DE HOJALATA, TUTU DE TULL Y ACCESORIOS | 113,000.00   | 1,130,000.00 |
| 1        | UNIDAD       | TRAJE DE BRUJA, TULL ESTILO ROMANTICO         | 122,000.00   | 122,000.00   |
| 10       | UNIDAD       | TRAJES DE TORBELLINO, TUTU DE TULL Y GASA     | 137,000.00   | 1,370,000.00 |
| 4        | UNIDAD       | TRAJES DE SOLDADO VARON                       | 55,000.00    | 220,000.00   |

Glosa MEMORANDUM INTERNO SEP N° 2228 UNIDAD DE SUBVENCIONES; ORD: N° 530 ESCUELA D-37 "REPUBLICA DE BOLIVIA"

|            |           |
|------------|-----------|
| Sub-Total  | 7.714.000 |
| Desuento   |           |
| Monto Neto | 7.714.000 |
| Iva 19%    | 1.465.660 |
| Total      | 9.179.660 |

Condición de Pago 30 DIAS  
 Plazo de Entrega 26/11/2018  
 Forma de Despacho ESCUELA D-37 "REPUBLICA DE BOLIVIA", SOTOMAYOR N° 2254, CALAMA  
 Documento de Origen M.I.S. N° 2228 UNID. SUB. ORD: N° 530 ESC. D-37  
 Cuenta Presupuestaria 2152204012001001  
 Área de Gestión S.E.P.



**Xuxa San Martín Cortés**  
 Adquisiciones SEP  
 COMDES CALAMA

